
РІШЕННЯ 

 

Про затвердження Інструкції з діловодства у виконавчих органах 

Біляївської міської ради 

 

Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 30 листопада 2011 року №1242 «Про затвердження Типової 

інструкції з діловодства у центральних органах виконавчої влади, Раді 

Міністрів Автономної Республіки Крим, місцевих органах виконавчої 

влади», Правилами організації діловодства та архівного зберігання 

документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на 

підприємствах, в установах і організаціях, затвердженими наказом 

Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. № 1000/5 та зареєстрованими 

у Міністерстві юстиції України 22.06.2015 р. за № 736/27181, з метою 

забезпечення єдиного порядку реєстрації, проходження документів 

виконавчий комітет Біляївської міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Інструкцію з діловодства у виконавчих органах 

Біляївської міської ради (додається).  

 

2. Керівникам виконавчих органів міської ради довести положення 

даної Інструкції з діловодства до працівників та забезпечити неухильне 

дотримання її вимог.  

 

3. Відділу документаційного забезпечення, організаційної та кадрової 

роботи апарату міської ради та її виконкому забезпечити тиражування 

Інструкції та направити даний документ у виконавчі органи міської ради. 

 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради. 

 

Біляївський міський голова                                                          Бухтіяров М.П. 

№  237 від  22 грудня  2016 року  

м. Біляївка 


